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BAŞARIYA İLK ADIM DOĞRU KARİYER YOLCULUĞU

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi

Konferans Salonu’nda düzenlenen

seminere, Merkezimiz Müdürlüğü,

Eğitim Fakültemiz Dekan

Yardımcıları, akademisyenler ve

öğrenciler katıldı. Seminerde Orta

Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Soner

Yıldırım ile Uzman Dr. Alper Çınar,

“Başarıya İlk Adım: Doğru Kariyer

Yolculuğu” konularında

deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

Seminerin açılış konuşmasını Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi

Müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak yaptı. Seminerde Prof. Dr. Soner

Yıldırım, kariyer planlamasında bireysel farkındalığın ve yetenekleri

tanımanın önemine değindi. Uzman Dr. Alper Çınar ise öğrenme

sürecinde dayanıklılık kavramına dikkat çekti.
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ÜNİVERSİTE YAŞAMINDA KARİYER GELİŞİMİ VE 

KARİYER PLANLAMA KONFERANSI

Merkezimiz kişisel gelişim seminerleri

kapsamında “Üniversite Yaşamında

Kariyer Gelişimi ve Kariyer Planlama”

konulu konferans düzenlendi. Eğitim

Fakültesi Konferans Salonu’nda

düzenlenen konferansa Üniversitemiz

Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör

Yardımcımız Prof. Dr. Yusuf Hıdır,

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Gürsel Güler, Üniversitemiz Genel

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya,

öğretim elemanları ve öğrenciler

katıldı.

Konferansa konuşmacı olarak katılan TED Üniversitesi Eğitim Fakültesi

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Olcay Yılmaz, öğrencilere üniversite

yaşamında kariyerlerini nasıl şekillendireceklerini ve her sınıf

düzeyinde kariyer gelişimi için neler yapmaları gerektiği konularında

bilgiler aktardı.
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PSİKİYATRİ ZİRVESİ PANELİ

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen panele

Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. Güngör Yılmaz,

Fakülte Dekanları, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Panelin

açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Yusuf Hıdır, bugün düzenlenen panelde "Çocuk ve Ergen Sağlığında

Güncel Konular" başlığının, yalnızca bugünün değil, geleceğin de en

önemli meselelerinden birini oluşturduğunu söyledi.

Panele konuşmacı olarak katılan Psikiyatrist Prof. Dr. Ayhan

Cöngöloğlu, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu, Doç. Dr.

Yasemin Taş Torun, Teknoloji Bağımlılığı, Doç. Dr. Şahin Bodur ise

Sınav Kaygısı, konularında yaptıkları sunumlarla katılımcılara bilgiler

aktardı.
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PSİKİYATRİ ZİRVESİ PANELİ
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BİR YAZAR, BİR HAYAT, BİR KİTAP: SİYAMİYOZGAT

Üniversitemiz Ekmeleddin

İhsanoğlu Tarih Araştırma ve

Uygulama Merkezi ve Merkezimiz iş

birliği ile Yozgatlı Yazar Siyami

Yozgat ile Ekmeleddin İhsanoğlu

Tarih Araştırma ve Uygulama

Merkezi Müdür yardımcısı Öğr.

Gör. Özlem Şahin

Moderatörlüğünde kariyer söyleşi

gerçekleştirildi.
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MEZUN BULUŞMASI

Üniversitemiz Çocuk ve Yaşam Öğrenci

Topluluğu ve Merkezimiz işbirliği ile

Çocuk Gelişimi Bölümü Mezunlarımız ile

lisans öğrenimine devam eden

öğrencilerimiz bir araya geldi. Etkinliğe

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren

Yaşar, Genel Sekreterimiz Doç. Dr.

Mustafa Kocakaya, Müdürler ve Sağlık

Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları

katıldı.

İŞ YAŞAMINDA SİZİ NELER BEKLİYOR?

Bozok sosyal tesislerde gerçekleştirilen etkinlikte mezun öğrencilerimiz

deneyim aktarımında bulundu. Çocuk ve Yaşam Öğrenci Topluluğu tarafından

arabaşı çorbası mezunlarımız ve öğrencilerimize ikram edildi. Çorba da

yaparız Kariyer de mottosuyla mezun ve öğrencilerimiz bir araya geldi.
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MEZUN BULUŞMASI
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MEZUN BULUŞMASI

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi mezunu

Hülya İpek lisans öğrenimine devam eden

öğrencilerimiz ile bir araya geldi. Kariyer

ve Mezun Merkezimizde gerçekleştirilen

etkinliğe merkez müdürlüğümüzün

yanısıra İlahiyat Fakültesi Dekanımız,

öğretim elemanları ve öğrencilerimiz

katıldı.

MEZUN BULUŞMASI- AZMİN ZAFERİ BAŞARMANIN YOLLARI

Hülya İpek, etkinlikte "Azmin Zaferi: Başarmanın Yolları" konusuna

değinerek, kişisel deneyimlerini ve başarıya ulaşmak için izlenmesi

gereken yolları paylaştı. Konuşmasında karşılaşılan zorlukları aşarken

gösterilen azmin ve kararlılığın önemini vurgulayan İpek, başarıya giden

yolda motivasyonun ve disiplinin ne kadar önemli olduğunu anlattı.
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MEZUN BULUŞMALARI
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MEZUN BULUŞMALARI
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ÜNİVERSİTEMİZ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNU 

YOZGATLI MİLLİ GÜREŞÇİ BEYTULLAH KAYIŞDAĞ’IN 

BÜYÜK BAŞARISI

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, Üniversitemiz Spor Bilimleri

Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu

Yozgatlı milli güreşçi Beytullah Kayışdağ’ı makamında ağırladı.

Kariyerinde Dünya ve Avrupa üçüncülüğü bulunan, milli güreşçi

Beytullah Kayışdağ, Türkiye Şampiyonu olarak başarılarına bir

yenisini daha ekledi.

Ankara’da 21-23 Ocak tarihleri arasında düzenlenen Büyükler

Grekoromen Stil Türkiye Güreş Şampiyonası’nda 97 kiloda

mindere çıkan Beytullah Kayışdağ Türkiye Şampiyonu oldu.

Kayışdağ, şampiyonadaki üstün performansının yanı sıra,

turnuvanın “En Centilmen Güreşçisi” ödülüne de layık görüldü.
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İSTANBUL HR FORUM

16

YETENEĞE DAYALI KALKINMA 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından düzenlenen İstanbul

İnsan Kaynakları Forum’u bu yıl "Yeteneğe Dayalı Kalkınma" temasıyla

17 Şubat 2025 tarihinde İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz yıllarda 36 ülkeden 4.500’den fazla yönetici ve profesyonelin

katılım sağladığı Forum’da ulusal ve uluslararası düzeyde başarısı

kanıtlanmış insan kaynakları uygulamaları paylaşılmış, farklı kurum ve

organizasyonlardan temsilcileri bir araya gelmiş ve geleceğin insan

kaynakları stratejileri geliştirerek bu alanda yenilikçi yaklaşımlar

benimsenmiştir.
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“Yeteneğe Dayalı Kalkınma” temasıyla gerçekleştirilen İstanbul HR

Forum; uluslararası kuruluşların üst düzey temsilcilerini, kamu ve özel

sektörün insan kaynakları yöneticilerini, alanında öncü

akademisyenleri, kariyer danışmanlarını ve STK temsilcilerini bilgi ve

deneyimlerini paylaşmak üzere bir araya getirdi. HR Forum’a

Üniversitemizi temsilen Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ayşe Şener

Taplak katılım sağladı.

İSTANBUL HR FORUM
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HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE 

YÖNELİK ULUSAL STAJ PROGRAMI 

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

18

Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Türkiye

Barolar Birliği, Türkiye Noterler Birliği ve Türkiye Arabulucular ve

Arabuluculuk Merkezleri Platformu tarafından Hukuk Fakültesi

öğrencilerine yönelik Ulusal Staj Programı iş birliği protokolü

imzalandı.

Protokol ile Hukuk Fakültelerinde eğitimine devam eden

öğrencilere avukatlık büroları, noterlikler, arabuluculuk büroları ve

merkezlerinde staj imkanı sağlanacaktır. Protokol imza törenine

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ve Hukuk Fakültesi

Dekanımız katıldı.
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İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI

19

Merkezimiz ve İşkur işbirliği ile

İŞKUR Gençlik Programı

bilgilendirme toplantısı

gerçekleştirildi. İşkur İş Kulübü

lideri Abdulkadir Karaduman

tarafından gerçekleştirilen

eğitimde programın kapsamı

amacı ve başvuru şartları

hakında üniversitemiz

öğrencileri bilgilendirildi.

Moderatörlüğünü merkezimiz müdür yardımcısı Öğr. Gör.

Ayşe Aslantürk’ün yaptığı bilgilendirme toplantısına

öğrencilerimiz yoğun katılım sağlayarak programa ilişkin

sorularını sorma fırsatı buldu.
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KARİYER KOORDİNATÖRLERİ
TOPLANTISI

20

Merkezimizde yıllık

Kariyer Koordinatörleri

toplantısı, bu yıl Rektör

Yardımcımız Prof. Dr.

Tansel Hacıhasanoğlu

başkanlığında

gerçekleştirildi. Toplantıda

merkezimiz müdür ve

müdür yardımcıları da

hazır bulundu.

Toplantı kapsamında merkezimiz faaliyetleri hakkında genel bir

değerlendirme yapılarak yeni dönem kariyer etkinlikleri

planlaması, Ulusal Staj Programı, Kariyer Fuarı ve mezun

buluşmalarına ilişkin istişare gerçekleştirildi. Görüş, öneri ve

geribildirimler alındı.
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ULUSAL STAJ PROGRAMI VE OKAF’25 TANITIM 

BİRİM BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Merkezimiz tarafından düzenlenen

birim ziyaretlerinde, Kariyer ve

Mezun Merkezi'nin faaliyetleri

tanıtıldı. Bu kapsamda, öğrencilere

ve mezunlara yönelik sunduğumuz

hizmetler hakkında detaylı bilgi

verildi. Ayrıca, ulusal staj programı,

kariyer danışmanlığı ve OKAF'25

Kariyer Fuarı hakkında da

kapsamlı bir bilgilendirme yapıldı.

Ulusal staj programı, öğrencilere profesyonel iş dünyasıyla tanışma

fırsatı sunarken, mezunların da kariyer yolculuklarına önemli bir adım

atmalarına olanak sağlıyor. Program hakkında yapılan sunumda, başvuru

süreci, katılım koşulları ve programın öğrencilere sağlayacağı faydalar

ayrıntılı bir şekilde aktarıldı.
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TÜM BİRİMLER ZİYARET EDİLDİ
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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BİRİM TANITIMLARI
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OKAF’25 FİRMA ZİYARETLERİ

31

Üniversitemizin paydaşı olduğu ve Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde

gerçekleştirilecek olan Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF’25),

bölgedeki öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşabilmeleri için önemli

bir platform yaratmayı amaçlıyor. Bu kapsamda, fuarın tanıtımını

yapmak ve daha geniş bir kitleye ulaşmak amacıyla merkez

müdürlüğümüz tarafından firma ziyaretleri gerçekleştirildi.

Ziyaretlerde, fuara katılacak firmalarla doğrudan iletişime geçilerek,

öğrencilere sunulacak fırsatlar ve fuarın katılımcılar için taşıdığı önem

hakkında bilgi verildi.
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OKAF’25 FİRMA ZİYARETLERİ

32

Firma ziyaretleri, Orta Karadeniz Kariyer Fuarı’nın duyurusunun

yapılmasını sağlarken, aynı zamanda firmalarla öğrenciler arasında güçlü

bir bağ kurulmasına da olanak tanıdı. Katılımcı firmaların etkinlikte yer

alacakları stantlar, staj ve iş başvurusu olanakları gibi konularda detaylı

bilgiler aktarıldı. Bu ziyaretlerin, kariyer fuarının hem öğrenciler hem

de firmalar için büyük bir fırsat sunduğu ve iş dünyasıyla öğrenciler

arasında güçlü bir köprü kurulmasına katkı sağlayacağı ifade edildi.

Orta Karadeniz Kariyer Fuarı, öğrencilere iş dünyasında kendilerini

tanıtma fırsatı verirken, firmaların da genç yeteneklerle tanışarak

gelecekteki profesyonel kadrolarını oluşturma şansı bulacağı bir

etkinlik olarak öne çıkıyor.
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OKAF’25 TANITIMLARI
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI 

HAZIRLIK TOPLANTISI

Yozgat Valiliği, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, Orta

Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ve Bozok Teknopark iş

birliğiyle düzenlenen ve toplam 650 bin lira finansman sağlanan

"Genç Fikirler Fabrikası" (GFF) yarışmasının 2. dönem final

programı üniversitemiz ev sahipliğinde yapılacaktır. Bu kapsamda

düzenleme kurulu ve paydaş kurumlarla kariyer ve mezun

merkezimiz ev sahipliğinde final programı planlama toplantısı

gerçekleştirildi.
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GİRİŞİMCİLİK

35

GENÇ FİKİRLER FABRİKASI SRAT-UP EĞİTİMLERİ



36

GENÇ FİKİRLER FABRİKASI SRAT-UP EĞİTİMLERİ
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI TANITIM  TOPLANTILARI

YOBÜ GFF Tanıtım 

Toplantısı

SORGED GFF Tanıtım 

Toplantısı

Gençlik Merkezi GFF 

Tanıtım Toplantısı
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GİRİŞİMCİLİK

38

GİRİŞİMCİ KADINLAR PANELİ

Kariyer ve Mezun Merkezimiz ile TOBB Yozgat kadın girişimciler

kurulu, Ordu kadın girişimciler kurulu ve ORAN kalkınma ajansı

işbirliği ile «Girişimci Kadınlar Paneli» düzenlendi.

Moderatörlüğünü merkezimiz müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın

yaptığı panele Karadeniz Ekonomi Gazetesi, Arman Altın İnş., Gürsoy

Tarımsal Ürünler, Co-paper ve Bambu Mobilya kurucusu kadın

girişimciler ve öğrenciler katıldı.
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KARİYER VE MEZUN MERKEZİMİZ VE İİBF MALİYE BÖLÜMÜ İŞ 

BİRLİĞİ İLE KARİYER VE MEZUN MERKEZİTANITIM FAALİYETİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kariyer ve Mezun Merkezimiz ve İİBF Maliye bölümü iş birliği

ile kariyer planlama dersi kapsamında Kariyer ve Mezun

Merkezi tanıtım faaliyeti gerçekleştirildi. Merkezimiz

bünyesinde sunulan hizmetler, kariyer danışmanlığı ve

gerçekleştirilen etkinlikler hakkında merkez müdür

yardımcımız Öğr. Gör. Ayşe Aslantürk tarafından

öğrencilerimiz bilgilendirildi.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

40

İŞ YAŞAMINDA TÜKENMİŞLİK İLE BAŞAÇIKMA

İş yaşamında tükenmişlik, genellikle uzun süreli stres, aşırı iş yükü,

düşük motivasyon ve duygusal tükenme ile karakterizedir. Tükenmişlik,

bireylerin hem işlerinde hem de kişisel yaşamlarında verimliliklerini ve

mutluluklarını olumsuz etkileyebilir. Etkinlik, katılımcıların sorularıyla

daha interaktif hale gelirken, Doç. Dr. Kazgan Kılıçarslan, bireysel

farkındalık, stres yönetimi ve fiziksel-psikolojik sağlığı koruma yolları

hakkında önemli ipuçları verdi.

Kişisel gelişim seminerimiz, Merkez

Müdürümüz Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın

moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Psikiyatrist Doç. Dr. Aslı Kazğan

Kılıçarslan konuşmacı katılarak,

tükenmişlik sendromunun önlenmesi ve

yönetilmesi üzerine katılımcılara değerli

bilgiler sundu.
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KARİYER YOLCULUĞUNDA GELECEK 

KAYGISI İLE BAŞA ÇIKMA

Etkinlik, Merkez Müdürümüz Doç. Dr.

Ayşe Şener Taplak'ın moderatörlüğünde

gerçekleştirildi. Etkinliğe, Psikiyatrist

Doç. Dr. Yunus Hacımusalar konuşmacı

olarak katılarak, kariyer gelişimi sırasında

ortaya çıkabilecek geleceğe yönelik

kaygılar ve bu kaygılarla nasıl başa

çıkılacağı üzerine değerli bilgiler sundu.

Doç. Dr. Hacımusalar, kariyer yolculuğunda bireylerin yaşadığı

belirsizliklerin ve geleceğe dair kaygıların, profesyonel yaşamı nasıl

etkileyebileceği üzerine kapsamlı bir konuşma yaptı. Bu kaygılarla başa

çıkmanın yollarını ve kişisel gelişim stratejilerini vurgulayan

Hacımusalar, kariyer hedeflerine ulaşmanın, stres yönetimi ve öz

farkındalıkla nasıl daha kolay hale getirilebileceğini aktardı. Etkinlik,

katılımcıların soruları ile daha etkileşimli hale gelirken, Doç. Dr.

Hacımusalar, geleceğe dair kaygıları olumlu bir motivasyona

dönüştürmenin önemine dikkat çekti.
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KİŞİSEL GELİŞİM SEMİNERLERİ

İŞ YAŞAMINDA PSİKOLOJİK SAĞLAMLIĞIN ARTTIRILMASI

Doç. Dr. Karaaslan, iş hayatında karşılaşılan zorluklar ve stresle başa

çıkma becerisinin, bireylerin genel yaşam kalitesini ve verimliliğini

nasıl etkilediği konusunda katılımcılara kapsamlı bilgiler verdi.

Psikolojik sağlamlığın, kişilerin zorluklara karşı dirençli olmasını

sağladığını belirten Karaaslan, bu becerinin nasıl geliştirilebileceği

hakkında önerilerde bulundu. Etkinlik, katılımcıların aktif soruları ile

daha etkileşimli hale gelirken, Doç. Dr. Karaaslan, özellikle duygusal

zekâ, öz farkındalık ve stres yönetimi gibi önemli konulara değindi.

İş yaşamında psikolojik sağlamlığın

artırılması üzerine çevrimiçi bir etkinlik

düzenlendi. Etkinlik, Merkez Müdürü Doç.

Dr. Ayşe Şener Taplak’ın

moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Etkinlikte, konuşmacı olarak Psikiyatrist

Doç. Dr. Özgül Karaaslan, psikolojik

sağlamlığın iş yaşamındaki önemi ve nasıl

geliştirilebileceği üzerine derinlemesine

bilgiler sundu.



43

KENDİNİTANIMA VE KİŞİSEL İMAJ YÖNETİMİATÖLYESİ

Merkezimiz tarafından düzenlenen

kişisel gelişim seminerleri

kapsamında, "Kendini Tanıma ve

Kişisel İmaj Yönetimi" atölyesi

gerçekleştirildi. Etkinlikte, Kariyer ve

Mezun Merkezi Müdür Yardımcısı ve

Kariyer Danışmanı Öğr. Gör. Ayşe

Aslantürk, katılımcılara eğitim verdi.

Seminerde, katılımcılara kişisel

farkındalık kazandırma ve etkili bir

imaj yönetiminin önemi hakkında

derinlemesine bilgiler sunuldu.

Kendini tanıma süreciyle ilgili ipuçları verilen atölyede, bireylerin güçlü

yönlerini keşfetmeleri ve bu yönleri profesyonel yaşamlarında nasıl en

iyi şekilde sergileyebilecekleri tartışıldı. Ayrıca, kişisel imaj yönetimi

konusunda pratik bilgiler ve stratejiler paylaşılarak, katılımcıların iş ve

sosyal hayatlarında daha başarılı olmaları için rehberlik sağlandı.

Katılımcılar, atölyenin sonunda kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak

önemli beceriler edindiklerini ifade ettiler. Bu tür etkinliklerle, hem

öğrenciler hem de mezunlar profesyonel hayata hazırlanırken

kendilerini daha iyi tanıma ve imajlarını doğru yönetme fırsatı

bulmaktadır.
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KENDİNİTANIMA VE KİŞİSEL İMAJ YÖNETİMİATÖLYESİ
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EĞİTİMDE MOTİVASYON VE STRES 

YÖNETİMİ

Etkinlik, Merkez Müdür Yrd. Öğr. Gör.

Ayşe Aslantürk’ün moderatörlüğünde ve

konuşmacı Dr. Kudret Armağan’ın

katılımlarıyla katılımcılarla buluştu. Dr.

Kudret Armağan, eğitimciler ve

öğrenciler için eğitimde motivasyon

konusunda değerli bilgiler sundu.

Etkinlik, katılımcıların soruları ile daha interaktif hale gelirken, Dr.

Armağan, eğitimde verimliliği artıran stres yönetimi becerilerinin nasıl

geliştirilebileceği konusunda uygulamalı önerilerde bulundu. Merkez

Müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak ise etkinlik sonunda,

konuşmacımıza teşekkür etti ve kariyer yolculuğunda motivasyonun ve

stres yönetiminin önemine değindi.
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ETKİLİ KONUŞMA VE DİKSİYON EĞİTİMİ

Konuşma sırasında doğru duyguyu ve mesajı aktarabilmenin önemine

dikkat çekilen eğitimde, katılımcılar bireysel pratikler yaparak iletişim

becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Eğitim, Bozok Üniversitesi

öğrencileri ve mezunları için iletişim becerilerini geliştirmelerine

yardımcı olurken, aynı zamanda radyo yayıncılığı, sunuculuk ve benzeri

alanlarda kariyer hedefleyen katılımcılar için de oldukça faydalı oldu.

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk,tarafından

gerçekleştirilen eğitimde etkili konuşmanın

ve doğru diksiyonun, kişisel ve profesyonel

başarı için büyük bir öneme sahip olduğu

vurgulandı. Katılımcılara, doğru telaffuz,

vurgu, nefes teknikleri ve ses tonu gibi

önemli konularda kapsamlı bilgiler sunuldu.

Eğitimde, öğrenciler ve mezunlar, etkili

konuşma tekniklerini uygulamalı olarak

deneyimledi.
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İŞ VE YAŞAM DENGESİNDE KADINA YÖNELİK ŞİDDET İLE MÜCADELE

Merkezimiz ve Hukuk Fakültesi işbirliği ile düzenlenen seminerde,

kadına yönelik şiddetle mücadele, insan hakları, iş yaşamında cinsiyet

temelli ayrımcılık ve hukuki boyutlar ele alındı. Seminerde, Dr. Öğr.

Üyesi Aslı Şimşek Öner ve Arş. Gör. Kadriye Gül Muhtar’ın

sunumlarıyla katılımcılara önemli bilgiler sunuldu. Dr. Öğr. Üyesi Aslı

Şimşek Öner, kadına yönelik şiddetin insan hakları perspektifinden nasıl

ele alınması gerektiği ve bu şiddetin toplumsal etkileri üzerine

derinlemesine bir eğitim verdi. Şiddetle mücadelede insan hakları

temelli yaklaşımların önemi vurgulandı. Arş. Gör. Kadriye Gül Muhtar

ise iş yaşamında cinsiyet temelli ayrımcılığın, kadınların profesyonel

gelişimlerini nasıl engellediği ve bu durumun hukuki boyutlarını detaylı

bir şekilde anlattı. Seminer, Bozok Hukuk Klinikleri öğrencilerinin

sundukları sunumlarla son buldu.
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STRES VE ÖFKE YÖNETİMİATÖLYESİ

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kişisel

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla

düzenlenen "Stres ve Öfke Yönetimi

Atölyesi" başarılı bir şekilde tamamlandı.

Atölye, Psikolog Öğr. Gör. Gurbet

Bozkurt'un eğitmenliğinde

gerçekleştirildi.

Atölye, katılımcılara stres ve öfkenin nasıl yönetilebileceği konusunda

bilgi vererek, bu duygusal durumların olumsuz etkilerinden nasıl

korunabileceklerine dair pratik öneriler sundu. Katılımcılar, stresle başa

çıkma stratejileri, nefes egzersizleri ve bilişsel yeniden yapılandırma

teknikleri gibi uygulamalı yöntemleri deneyimleme fırsatı buldular.

Eğitimin sonunda, öğrenciler, stres ve öfke yönetimi konusunda daha

bilinçli hale gelirken, kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağlayacak

bilgiler edindiler.
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ZAMAN YÖNETİMİ ve VERİMLİ ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ

Merkezimiz, kişisel gelişim seminerleri

kapsamında "Zaman Yönetimi ve Verimli

Çalışma Yöntemleri" konulu bir atölye

düzenledi. Atölye, Psikolojik Rehberlik ve

Danışmanlık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Betül Gökçen Doğan Laçin'in

eğitmenliğinde gerçekleştirildi ve

katılımcılara etkili zaman yönetimi ile

verimli çalışma stratejileri konusunda

kapsamlı bilgiler verildi.

Eğitimin sonunda, katılımcılar, kişisel hedeflerini daha etkili bir

şekilde yönetebilecek, zamanlarını daha verimli kullanarak akademik

ve kişisel yaşamlarında daha başarılı olabileceklerine dair güçlü bir

motivasyon kazandılar. Atölye, katılımcılardan olumlu geri

bildirimler alırken, zaman yönetimi konusunda daha fazla etkinlik

düzenlenmesi yönünde talepler de geldi.
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KARİYER YOLCULUĞUNDA LİDERLİĞE İLK ADIM ATÖLYESİ

Merkezimiz tarafından, öğrenci ve

mezunlarımızın kariyer

hedeflerine ulaşmalarına yardımcı

olmak amacıyla "Kariyer

Yolculuğunda Liderliğe İlk Adım"

adlı bir atölye düzenledi. Atölye,

alanında Doç. Dr. Berna Yüner'in

liderliğinde gerçekleştirildi.

Katılımcılar, liderlik özelliklerini nasıl güçlendirebilecekleri, etkin

iletişim becerileri geliştirebileceği ve takım çalışmasını nasıl daha

verimli hale getirebileceği üzerine çeşitli uygulamalı çalışmalar yaptı.

Atölye boyunca, bireysel farkındalık kazandırılmasının yanı sıra,

katılımcıların kariyer hedeflerine odaklanarak liderlik yolculuklarına

nasıl sağlam bir temel atabilecekleri konusunda rehberlik sağlandı.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

İSTATİSTİKLERLE İSTİHDAM

Merkezimiz tarafından düzenlenen

"İstatistiklerle İstihdam" konulu kariyer

söyleşisi, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)

Uzmanı Bora Boranlıoğlu'nun katılımıyla

gerçekleştirildi. Boranlıoğlu, kişisel kariyer

gelişim öyküsü ile öğrenci ve mezunlarımıza

motivasyon kaynağı oldu.

İstatistiksel verilerin iş arama süreçlerinde nasıl etkili

kullanılabileceğinden de bahseden Boranlıoğlu, ayrıca verilerin

ışığında kariyer hedefleri belirlemenin ve iş gücü trendlerini takip

etmenin önemini vurguladı.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

TÜRK HAVA YOLLARI İNSAN KAYNAKLARI EKİBİ İLE SÖYLEŞİ: 
UÇUŞ VE ÖTESİ

Merkezimiz tarafından, öğrenci ve mezunlarımızın kariyer

gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen "Uçuş ve Ötesi"

isimli kariyer söyleşisi büyük bir ilgi gördü. Türk Hava Yolları İnsan

Kaynakları Ekibi'nin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, katılımcılara

havacılık sektöründe kariyer fırsatları, Türk Hava Yolları'nın işe alım

süreçleri ve sektördeki farklı kariyer yolları hakkında değerli bilgiler

sundu.

Etkinlikte, Türk Hava Yolları'nın sunduğu staj ve iş olanaklarına dair

detaylı bilgi verilirken, sektördeki profesyonel gelişim yolları ve

çalışanlar için sağlanan eğitim fırsatları da ele alındı. Katılımcılar,

sektördeki lider bir firma olan Türk Hava Yolları'nda kariyer

yapmanın avantajları hakkında bilgiler edinerek, kariyer hedeflerini

şekillendirmek için önemli bir adım attılar.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

UÇUŞ VE ÖTESİ

Uçuş ve Ötesi" kariyer söyleşisi, katılımcılardan büyük ilgi gördü

ve etkinlik sonunda öğrencilere, havacılık sektöründe kariyer

yapma konusunda daha bilinçli adımlar atabilmeleri için

motivasyon kazandırıldı. Türk Hava Yolları'nın bu tür etkinliklerle

öğrencilere iş dünyası hakkında doğrudan bilgi sunmaya devam

etmesi, katılımcılar tarafından memnuniyetle karşılandı.
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KARİYER SÖYLEŞİLERİ

YEDAM TANITIMI VE GÖNÜLLÜLÜK FAALİYETLERİ

Merkezimiz ve Genç Yeşilay öğrenci topluluğu iş birliği ile

öğrencilerin toplumsal sorumluluk bilincini artırmak ve gönüllülük

faaliyetlerine katılımlarını teşvik etmek amacıyla "YEDAM Tanıtımı

ve Gönüllülük Faaliyetleri" başlıklı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte,

YEDAM ve gönüllülük faaliyetlerinin önemi vurgulandı, katılımcılara

bu alandaki fırsatlar hakkında bilgi verildi. Etkinlikte, YEDAM’ın

öğrencilere sunduğu psikolojik danışmanlık hizmetleri, sosyal destek

projeleri ve toplumsal dayanışma faaliyetleri tanıtıldı. Ayrıca, gönüllü

olarak katılmak isteyen öğrencilere, YEDAM’a nasıl katkı

sağlayabilecekleri, gönüllülük faaliyetlerinin kişisel gelişimlerine nasıl

katkı sunduğu ve topluma nasıl fayda sağlayabilecekleri konusunda

detaylı bilgiler verildi.
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KARMER VE YÖGEM İŞBİRLİĞİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

ETKİNLİKLER

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ DOĞRULTUSUNDA İŞ 

SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI

Merkezimiz ve YÖGEM işbirliği ile

düzenlenen etkinlikte, sürdürülebilir kalkınma

hedeflerine ulaşmak amacıyla iş sağlığı ve

güvenliği uygulamaları ele alındı. Etkinlik,

konusunda uzman olan Alişan Albayrak’ın

katılımıyla gerçekleştirildi ve katılımcılara,

sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin iş sağlığı

ve güvenliği uygulamaları üzerindeki etkisi

hakkında değerli bilgiler sunuldu.
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KARMER VE YÖGEM İŞBİRLİĞİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

ETKİNLİKLER

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK: FARKLI BOYUTLAR, YAKLAŞIMLAR VE 

ÇÖZÜM ARAYIŞLARI

Merkezimiz ve YÖGEM işbirliği ile düzenlenen "Sürdürülebilirlik:

Farklı Boyutlar, Yaklaşımlar ve Çözüm Arayışları" başlıklı etkinlik,

davetli konuşmacı Arş. Gör. Gözde Kestellioğlu'nun katılımı ile

gerçekleşti. Etkinlik, sürdürülebilirliğin sadece çevresel değil, aynı

zamanda ekonomik ve sosyal boyutlarını da ele alarak, katılımcılara

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmak için farklı yaklaşımlar ve

çözüm arayışları hakkında kapsamlı bilgiler sundu.

Arş. Gör. Gözde Kestellioğlu, sürdürülebilirliğin günümüz dünyasında

karşılaşılan en önemli küresel zorluklardan biri olduğunu

vurgulayarak, bu alandaki farklı perspektiflerin ve disiplinlerarası

yaklaşımların önemine dikkat çekti. Etkinlikte, sürdürülebilirlik ile ilgili

çevresel, ekonomik ve sosyal alanlardaki problemler tartışıldı ve

çözüm önerileri sunuldu. Ayrıca, katılımcılara bu alanlarda yenilikçi

fikirlerin nasıl geliştirilebileceği, sürdürülebilir projeler üretmek için

hangi yöntemlerin kullanılabileceği konusunda da önemli bilgiler

verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ORYANTASYON ETKİNLİĞİ

Üniversitemiz 2024-2025 eğitim-

öğretim yılında, bölüm ve

programlarına yeni yerleşen

öğrencilerin üniversite ve çevreyle

uyum sağlamalarını kolaylaştırmak

amacıyla oryantasyon programı

düzenledi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen

oryantasyon programının açılışına, Üniversitemiz Rektörü Prof.

Dr. Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güngör Yılmaz,

Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Üniversite Genel Sekreteri Doç. Dr.

Mustafa Kocakaya, fakülte dekanları, merkez müdürleri, daire

başkanları ve öğrenciler katıldı.



58

YOBU KARMER ORYANTASYON PROGRAMINDA YERİNİALDI

Oryantasyon programında, üniversitemize yeni kayıt yaptıran

öğrencilerin ders programlarına başlamadan önce

üniversitemizin yapısı, akademi dışında sosyal, kültürel ve sportif

faaliyet gösteren birimleri ve öğrencilerin faydalanabileceği

alanlar ile ilgili detaylı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca uyum programı

çerçevesinde, öğrencilerimiz yeni arkadaşlarıyla birlikte olmanın

yanı sıra hocalarını tanıma imkanı buldu.

Merkez Müdürümüz Doç. Dr. Ayşe ŞENER TAPLAK tarafından

merkezimiz faaliyetleri, ulusal staj programı, kariyer planlama

dersi ve kariyer danışmanlığı hakkında öğrencilerimiz

bilgilendirildi.
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ÜNİVERSİTE YAŞAMINA İLK ADIMINI ATTIN İLK DURAK 

KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

Üniversitemize yeni başlayan öğrencilerimize yönelik Sayın

Rektörümüz, Rektör Yardımcılarımız, Genel Sekreterimiz, Daire

başkanları ve öğretim üyelerinin katılımıyla merkezimiz ev

sahipliğinde karşılama etkinliği düzenlendi. Öğrencilerimiz üniversite

hayatlarının ilk adımlarını atarken özel bir etkinlikle karşılaştılar.

Öğrenciler, tren garından alınarak Kariyer ve Mezun Merkezi’ne

getirildiler. Etkinlik, öğrencilere üniversite yaşamlarının başlangıcında

rehberlik sunmak, kariyerlerine dair ilk adımlarını atmalarına yardımcı

olmak amacıyla düzenlendi.
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ÜNİVERSİTE YAŞAMINA İLK ADIMINI ATTIN İLK DURAK 

KARİYER VE MEZUN MERKEZİ
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

E-BÜLTEN

Soru, görüş ve önerileriniz için iletişime geçebilirsiniz.

Adres

Erdoğan Akdağ Kampüsü Atatürk Yolu  7. Km 66900 Yozgat

Telefon

0(354)217 89 91 Dahili 4709-4710 

E-mail                  

kariyer@bozok.edu.tr
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